ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
пр-т. Ленина, 8, с. Троицкое,  Алтайский край, 659840

РЕШЕНИЕ
	от 09 июля  2018 года
	с. Троицкое
	[bookmark: _GoBack]                                    № 78

	Об установлении графика работы  территориальной избирательной комиссии Троицкого района в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Алтайского края

В целях осуществления полномочий членами территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Алтайского края, руководствуясь статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению досрочных выборов Губернатора Алтайского края 09 сентября 2018 года, утвержденным решением Избирательной комиссии Алтайского края от 13.06.2018 N 37/336-7, территориальная избирательная комиссия Троицкого района решила:
1. Установить с 13.06.2018 года на период проведения избирательной кампании по досрочным выборам Губернатора Алтайского края 09 сентября 2018 года график работы территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края:
рабочие дни (понедельник – пятница) с 900 до 1800 по местному времени, обеденный перерыв с 1200 до 1300;
выходные дни (суббота, воскресенье) с 1000 до 1400 по местному времени;
в день, предшествующий дню  голосования, с 900 до 1900 по местному времени;
в день голосования с 700 до установления итогов голосования.
2. Учесть при установлении дежурства членов комиссии с правом решающего голоса с 25 июля 2018 года график приема территориальными избирательными комиссиями заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения, устанавливаемый Избирательной комиссией Алтайского края.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.Д. Котыхов

	(подпись)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

И.А. Быкова

	(подпись)